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Tűzoltósági hírek

KÁBELÉGETÉS – TÍZ HEKTÁRON ÉGETT A FENYVES. Fóton 
az Alagi út végén gyulladt meg a fenyőerdő augusztus 
10-én délelőtt. A lángokat negyven tűzoltó oltotta el, a 
végleges oltás több órát vett igénybe. A tüzet az előze-
tes vizsgálatok szerint felelőtlen kábelégetés okozhatta. 
A lángok egy fenyőerdőben pusztítottak mintegy tíz hek-
táron, több helyen koronatűz is kialakult. A tűz oltását ne-
hezítette, hogy a terület vízhiányos, a tüzivíz utánpótlásá-
ról vízszállító szereknek kellett gondoskodni. A tűzoltók 
kézi szerszámokkal és több vízsugárral oltották a lángo-
kat. A Katasztrófavédelem és a rendőrség közösen vizs-
gálja a tűz keletkezésének körülményeit.  

XIV. kerület
Betegmentések, 
lakásfelnyitások

Egy Horváth Boldizsár utcai, 
első emeleti lakás felnyitásához 
a mentők kértek segítséget júli-
us 6-án. A raj a nyitott erkély-
ajtón hatolt be, ahol egy sérült 
személy tartózkodott.

Július 10-én délelőtt egy más-
fél éves gyerek kizárta mamá-
ját az Újváros parki, harmadik 
emeleti lakásukból. A tűzoltók 
XIV/létrával a nyitott ablakon 
mentek be.

Rendőrségi hívásra dugólét-
rával jutottak be egy Gyarmat 
utcai, első emeleti lakásba, ahol 
egy elhunyt személyt találtak.

Rosszul lett a lakó a Páskom-
liget úti, ötödik emeleti otthoná-
ban július 20-án délután. Miu-
tán az ajtót nem tudta kinyitni, a 
tűzoltók azt felfeszítve mentek 
be; a férfi fej- és orrsérüléssel
került kórházba.

Július 23-án egy idős hölgy 
elesve Telepes utcai lakásában 
nem tudta beengedni a mentő-
ket. A raj felfeszítette a bejárati 
ajtót, a mentők kórházba vitték 
az illetőt.

Egy Emma közi társasház 
negyedik emeleti lakója nem 
adott életjelet magáról, szom-
szédjai hívtak segítséget. A 
rendőrség kérésére a tűzoltók 
alpintechnikával, a nyitott er-
kélyajtón hatoltak be. Az idős 
férfit combnyaktöréssel a kád-
ban találták meg, a mentők az 
Árpád kórházba vitték július 
24-én délelőtt.

Bombát találtak
Bombát találtak július 6-án 

a Róna utca 85-nél. A tűzoltók 
biztosították a helyszínt, s mi-
után a tűzszerészek felrobban-
tották a szerkezetet, a területet 
vízzel árasztották el. Senki nem 
sérült meg.

Fakárok
A Sarkantyú utca 2. szám 

előtt egy 15 méteres fa tízmé-
teres oldalága lehasadva Suzu-
ki Swift, Ford Fiesta és Suzuki 
Wagon típusú autókra esett jú-
lius 7-én éjjel. A kocsik össze-
törtek, személyi sérülés nem 
történt.

Július 16-án délután a Róna 
utca 104-nél dolgozott a tűzol-
tók fűrésze, ahol kettéhasadt 
egy 20 méter magas fa.

Július 20-án a Délceg ut-
ca 18-nál egy vezetékekre tö-
rött faágat távolítottak el. Az 
Egressy út 182-nél faág zuhant 
egy óvoda kerítésére, és elekt-
romos vezetékekre, a kár kb. 
50 ezer forint volt. A Jeszenák 
utca 144. előtt telefonvezetékre 
hasadt egy faág. Az Öv utca 97. 
előtt nyolcméteres fa elszáradt 
ága esett a villanyvezetékekre. 
Az ELMŰ áramtalanítása után 
a raj XIV/létra segítségével 
mentesített.

Július 22-én délután kézi erő-
vel szedtek le egy kétméteres, 

fennakadt faágat a Vezér út és 
Vadvirág utca sarkán. Egy nyár-
fa száraz ágai veszélyeztették a 
járókelőket, és egy kerthelyiség 
közönségét a Bácskai utcában.

Július 24-én nyolcméteres fa 
dőlt a járdára a Nagy Lajos ki-
rály útja 94. előtt.

Július 30-án tízméteres fa 
dőlt ki tövestől a Cházár András 
utca 17. előtt. Az alatta parkoló 
Citroën Xsara csomagtere, hát-
só ablaka és szélvédője tört ösz-
sze, egy Ford Focusnak a fénye-
zése és bal hátsó ablaka sérült 
meg. Mivel a gazdáikat nem 
találták, a rendőrség kérésére a 
raj szétfűrészelte a fát. Szintén 
gyökerestől dőlt ki egy fa az Ida 
utcai iskola területén. A Várna 
utca 21/B-nél járókelőket veszé-
lyeztetett egy 25 méter magas fa 
leszakadt oldalága. A vihar egy 
száradt faágat telefonvezetékre 
döntött a Felsőőr utca 5-nél.

Augusztus 2-án 15 méteres 
fa tört ki tövestől a Szentgott-
hárd utca 5. szám előtt.

A Dorozsmai utca 94-nél 10 
méteres fa hasadt ketté augusz-
tus 5-én. A raj este XIV/létra 
segítségével szétfűrészelte.

Trolivezetékre dőlt egy fa au-
gusztus 9-én délután az Egressy 
út 110-nél. A fa részben rádőlt 
egy arra közlekedő VW sze-
mélyautóra, amely ettől kisebb 
sérüléseket szenvedett, sze-
mélyi sérülés nem történt. A 
trolivezeték lekapcsolása után 
a tűzoltók szabaddá tették az 
utat.

Egy parkoló Mercedes Sprin-
ter kisteherautóra zuhant egy 
nyolcméteres fa ága augusztus 
14-én reggel, az Egressy 104. 
szám előtt. A Mercedes részben 
összetört, személyi sérülés nem 
történt.

Közlekedési mentések
Opel Combo és Opel Corsa 

típusú kocsik ütköztek a Tele-
pes utca és Miskolci utca sarkán 
július 8-án 14 órakor. Két súlyos 
sérültet kórházba szállítottak.

Július 24-én 14 órakor egy 
megkülönböztető jelzést hasz-
náló mentőautó és egy Ford 
Focus karambolozott a Telepes 
utca és Rákospatak utca sar-
kán. Mindkét kocsi összetört, 
kidöntöttek egy KRESZ-táblát 
is. Két sérült az Árpád kórházba 
került.

A Nagy Lajos király útja és 
Gyarmat utca találkozásánál a 
1536-os számú villamos ütkö-
zött össze egy BMW személy-
autóval július 27-én dél előtt. Az 
autó sofőrjét a járókelők szaba-
dították ki, gerinctörés gyanújá-
val vitték az Árpád kórházba a 
mentők. Mindkét jármű roncso-
lódott, de a villamos utasai nem 
sérültek meg.

Augusztus 1-én délben az 
Újvilág utca 36. előtt kigyulladt 
egy Citroën személygépkocsi 
kipufogórendszere, amit a tulaj-
donosnak sikerült eloltani.

A Fogarasi út 22-nél Skoda 
és Mazda személyautók ütköz-

tek augusztus 5-én 16 óra előtt. 
Személyi sérülés nem volt, az 
összetört kocsikból kiömlött 
olajat a raj felitatta, a forgalmi 
akadályt megszüntette, a hely-
színt átadta a rendőrségnek.

Augusztus 6-án 11 óra 20 
perckor a Nagy Lajos király úti 
felüljáró alatt Suzuki Wagon, 
Ford Transit és Fiat Ducato tí-
pusú kocsik karamboloztak. A 
tűzoltók áramtalanították a jár-
műveket, a kifolyt nagymennyi-
ségű olajat homokkal semlege-
sítették. Három sérült személyt 
a mentők kórházba szállítottak.

Fának rohant egy Ford Focus 
a Kerepesi út 76. szám magas-
ságában, a Róna utcai keresz-
teződésnél augusztus 7-én dél-
után. A tűzoltók egy súlyosan 
sérült, beszorult személyt feszí-
tő-vágóval emeltek ki az össze-
tört autóból, majd a kidőlt fát is 
feldarabolták.

Másnap este a Bosnyák tér és 
a Thököly út találkozásánál egy 
Infinity típusú török rendszámú
személyautó motortere menet 
közben, a piros lámpánál állva 
kigyulladt. Az autó eleje alapo-
san összeégett, a tüzet három 
porraloltóval részben eloltották, 
az oltást végül a tűzoltók fejez-
ték be egy D-sugárral. A kár 
kétmillió forint.

Teherautóval ütközött a 3-as 
villamos augusztus 8-án dél-
után az Egressy úti keresztező-
désnél. Személyi sérülés nem 

történt, a forgalmi akadályt a 
tűzoltók megszüntették.

Beázás, áramütés
A Kerepesi út 136-ban víz-

órát cseréltek egy hatodik eme-
leti lakásban július 10-én. Ám a 
munka balul ütött ki; eláztak az 
alsóbb szinti lakások, egy ötö-
dik emeleti lakót áramütés ért. 
A rajt délelőtt háromnegyed 10-
kor riasztották, ők áramtalaní-
tották az épületet, és átadták a 
terepet a rendőrségnek.

Leszakadt födém
Az Erzsébet királyné útja 46. 

szám alatti lakás belső vakolata 
és a födém egy része leszakadt 
július 11-én. Az Önkormány-
zat a bérlőt ideiglenesen máshol 
szállásolta el.

Elfújta a szél
A Gvadányi út 11-nél lévő 

15 négyzetméteres reklámtáb-
la egyik tartóoszlopát kitörte a 
szél és az egész tábla vészesen 
megdőlve veszélyforrást képe-
zett. A tűzoltók gyorsdarabo-
lóval lefektették a szerkezetet 
július 21-én délután.

Csöpögő csillár
Július 29-én este riasztották 

a rajt a Csernus utca 18-20-ba, 
mert egy harmadik emeleti la-
kásban a csillár mellett csordo-
gált a víz. Kiérkezéskor a jelen-
ség abbamaradt, átvizsgálták 
a lakásokat, de a csorgás okát 
nem találták.

Főzés közben
Augusztus 6-án késő este a 

Stunyai utcában egy harmadik 
emeleti lakás konyhájában ro-
tyogott a vacsora a tűzhelyen, 
de közben a lakó kizárta magát 
a folyosóra. A tűzoltók kihúzós 
létrával behatolva mentették 
meg a helyzetet.

Szeméttüzek
Teljesen kiégett a Városligeti 

körút 11-nél található szelektív 
hulladékgyűjtő augusztus 14-
én hajnalban. A négy szelektív-
gyűjtő tartály tüzétől egy közel-
ben álló fa is megperzselődött, a 
kár egymillió forint.

Ugyancsak a szelektív gyűjtő 
tartályában esett kár augusztus 
16-án késő este a Mogyoródi 
út 67. számnál. A papírgyűjtő 
tartály előtt felhalmozott papír-
hulladék kapott lángra, a kár 30 
ezer forint.

Kilyukadt a bojler
A Hermina úti Ferences-ren-

di Mária Misszionárius Nővé-
rek épületében auguszus 12-én 
hajnalban kilyukadt egy 500 
literes bojler, és kifolyt a forró 
víz. Ettől károsodott a közelben 
lévő épületszerkezet. A kiérkező 
tűzoltók a vízfolyást megszün-
tették, és egy búvárszivattyúval 
eltávolították a vizet.

XVI. kerület
Viharkárok

Fennakadt a kerítés fölötti 
vezetékeken egy hatméteres, 
lehasadt faág a Sándor utca 46-
nál július 7-én este. Délután 16 
órakor a tűzoltók szedték le.

Július 19-én a Gáspár utca 
17-ben dolgoztak a tűzoltók, 
ahol egy fa kerítésre és telefon-
vezetékre dőlt. A Sándor utca 
15/b-nél vezetékekre zuhant fa-
ágat távolítottak el.

Július 20-án este a Béla utca 
99-nél egy járda fölé lógó, letört 
faágat kézi erővel mentesítet-
tek.

Július 21-én a Színjátszó utca 
13-ban járdára és úttestre hasadt 
ágat, a Mária utca 21-nél egy út-

test fölé lógó lehasadt faágat tá-
volítottak el.

Július 26-án délután egy 
négyméteres, úttestre hasadt 
faág adott munkát a Kisterenye 
utca 33-nál.

Július 29-én reggel a Szabad-
szó utca 23. előtt egy 6 méteres, 
a járdára vészesen megdőlt fát 
fűrészeltek szét.

Kidőlt egy fa július 30-án éj-
jel a Baross utca 184/b-nél.

Kutya a kútban
Kimúlt egy kutya a Ballada 

utca 52-ben, miután beleesett a 
12 méteres kútba. A tűzoltókat 
– akik kiemelték – július 10-én 
reggel 8 órakor riasztották.

Befolyt a víz
Július 30-án 6 óra előtt hívták 

a rajt az Enikő utca 3-ba, ahol a 
négyemeletes társasház pincéjé-
ben 40 centiméter magasan állt 
a víz. Ennek kiszivattyúzása té-
rítéses lett volna, aminek költsé-
gét a ház gondnoksága nem vál-
lalt. Szintén ezidőben a Szilágyi 
Mihály utca 12-ben okozott 
gondot a családi ház pincéjében 
felgyülemlett esővíz, de ezt a 
tulajdonos mentesítette.

Veszélyes öngyilkossági 
kísérlet

A Lombos utca egyik csalá-
di házában egy zavart tudatú 
lakó kísérelt meg öngyilkossá-
got augusztus 14-én. Az illető 
magára nyitotta a PB-gázpa-
lackot, de ezt az ottaniak ész-
lelték, és kihívták a tűzoltókat. 
A tűzoltók az ablakot betörve 
erőszakosan behatoltak, és el-
zárták a gázpalackot, s közben 
kimentették az öngyilkosjelöl-
tet. A robbanásveszély miatt a 
környékről 9 főt kellett kitele-
píteni. Az illetőt a mentők az 
Erzsébet kórház toxikológiai 
osztályára szállították.

Avartűz az M0 mellett
Feltehetőleg egy kidobott 

csikk miatt gyulladt ki a száraz 
aljnövényzet az M0 mentén. A 
tűzoltók a mintegy 30 négyzet-
méteres tüzet egy D-sugárral 
oltották el.

Neki ne mondják meg, mit csináljon!
Augusztus 3-án délelőtt egy garázda munkagépkezelőről 

érkezett bejelentés a kerületi kapitányság ügyeletére. A sértett 
elmondása szerint a Rákosi úton dolgozó férfi akkor kapta fel
a vizet, amikor egy járókelő szólt neki, hogy álljon arrébb a gé-
pével. A jármű vezetője azonnal arrogánsan reagált a járókelő-
nek, majd a mondandóját a gépről leszállva egy kiadós pofonnal 
is nyomatékosította. A munkagép kezelője ellen nem ez volt az 
első panasz. Egy hónappal korábban ugyancsak a Rákosi úton 
zajló építkezésen egy személyautó vezetőjével is összetűzésbe 
került, akit szintén tettlegesen bántalmazott. A markolóból ki-
szállva feltépte az autó ajtaját, majd ököllel vállba ütötte a sofőrt. 
A férfi ellen garázdaság vétségében indítottak vizsgálatot.

Itt vannak a nyaklánckitépők
Úgy látszik, utolérte a kerületet a fővárosi átok. Mert az el-

múlt évek slágerbűncselekményét, a nyaklánckitépést nem lehet 
másképp nevezni. Ez a bűncselekmény eddig a belső, frekven-
táltabb kerületekre volt jellemző, de az elmúlt hetekben már a 
Kertvárosban is több ilyen eset történt. Július végén, egy hét-
köznap délutánján a Rákóczi út – Petőfi utca buszmegállójában
tépte ki a nyakláncot két férfi egy ott várakozó idős hölgy nya-
kából. A 76 esztendős sértett csak annyit tudott elmondani a 
rendőröknek hogy a támadók ketten voltak, a nyakláncot egy 
húsz év körüli fiatalember szakította le, majd a Petőfi utca irá-
nyába menekültek el. 

Augusztus 4-én hasonló eset történt a Péterke utcában is, 
ahol a buszról leszálló, majd a közeli óvodához igyekvő 64 éves 
hölgyet támadta meg két hasonló személyleírású fiatalember,
akik szintén letépték a sértett nyakláncát, majd gyalogosan me-
nekültek el a helyszínről.

Suzuki - OPEL - Ford - VW - Seat - Skoda - Lada
szerviz

Javítás, vizsgáztatás, klímatöltés

BARUM – CONTINENTAL – TOYO értékesítés

INGYENES OLAJCSERE SHELL olajokkal a nálunk vásárolt olajokból!

A hirdetés felmutatójának a fenti munkadíjakból 10% kedvezmény!

Bp., XVI. Pálya u. 24. • Ny: H-P: 8-18-ig • Tel: 406-4721, Tel/Fax: 405-1646

GUMISZERELÉS – MÛSZERES FUTÓMÛ BEÁLLÍTÁS

Autóvillamosság • Generátor, önindító javítás
sebességváltó-zár beszerelés

www.palyaautojavito.hu • E-mail: palya@enternet.hu

Autójavítás A-Z-ig

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Dr. Purger István fogszakorvos

Rendelés: K, Sz: 15-21h • P: 8-13h

Kistarcsa, Szabadság u. 54. (3-as fõút mellett)
Bejelentkezés: 06-28-470-561, 06-20-356-2252

Magán-egészségpénztárakkal
szerzõdött rendelõ.

Rtg. készítés helyben,
fogbeültetés

és egyéb
szájsebészeti

beavatkozások

XV
I.

ke
rü

le
ti

ek
ne

k

10
%

ke
dv

ez
m

én
y

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS
lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Álmában megszúrta
Egy féltékenységi vita majdnem végzetesnek bizonyult az 

Avas utcában. Egy pár ugyanis összeveszett, majd a 37 esz-
tendős férfi lefeküdt aludni. A 47 esztendős élettársa azonban
nem tudott belenyugodni a vita ily módon történő lezárásába, 
s egy késsel combon szúrta az alvó férfit. A sértett szerencsére
csak 8 napon belül gyógyuló sérülést szenvedett, de mint kide-
rült, a penge csak néhány centire hatolt be az artériától. A férfi
természetesen azonnal felébredt a szúrásra, majd a saját lábán 
hagyta el a házat, és az utcáról értesítette a rendőrséget. Az asz-
szony erősen ittas állapotban követte el a bűncselekményt. A 
pár egyébként nem volt ismeretlen a rendőrök előtt, a múltban 
már többször is gondjuk akadt a törvénnyel. Ezúttal súlyos testi 
sértés kísérlete miatt indult vizsgálat az asszony ellen.



32012. augusztus 23.

Bár korántsincs még vége az extrém meleg időjárásnak, ami 
egészen érdekes meghibásodásokat okozhat a számítógépeknél 
(amiről előző számunk-
ban olvashatnak), a 
TZteam-nél már előbb-
re tekintenek, és új 
honlapjuk látogatóinak 
regisztrációjával fog-
lalkoznak. A honlapon 
regisztrálók között egy 
iPAD-et sorsolnak ki, 
aki viszont helyben re-
gisztrál (tehát lapunk 
olvasójának számít), 
nem csak a játékban vehet részt, hanem a TZteam-nél egy ingyenes 
számítógép-tisztításban is részesül (ami igen hasznos lehet ebben 
a nagy melegben).

Miután az augusztusi viharok valahová eltolódtak, továbbra is 
aktuális a villámcsapás miatti kiegészítő biztosítás – aki szeretné, 
hogy villámcsapás esetén a kára ténylegesen megtérüljön, bátran 
forduljon tanácsért a TZteam-hez.

A közismert számítástechnikai cégnél régóta foglalkoznak hasz-
nált gépek átvételével. Eddig főleg a minőségi cserék során maradt 
náluk a régi gép, de mostantól készpénzért is megvásárolják a 
használt gépeket, akár egészen öreg példányokat is. A gépeket a 
szervizben teljesen szétszedik, átvizsgálják, felújítják azt, amit ér-
demes, és kiegészítik új alkatrészekkel. Ezeket a felújított laptopo-
kat és asztali gépeket azután féléves-egyéves garanciával árulják, 
nagyon kedvező árakon. Érdemes körülnézni a kínálatban.

TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Regisztrációs akció: iPAD – ingyen

A XVI. kerület központi ün-
nepségére 20-án este a Polgár-
mesteri Hivatal előtti parkban, 
R. Törley Mária Szent István 
szobrának színe előtt került 
sor. Kovács Péter polgármester 
beszédének elején köszöntötte 
azokat a kerületi lakótársakat, 
akik állami kitüntetésben része-
sültek az ünnep alkalmából. A 
Magyar Érdemrend Lovagke-

resztjét kapta R. Törley Mária 
szobrászművész, Dezső János, 
a Határok nélkül rádióműsor 
rovatvezetője, valamint Csé-
ve Magdolna, a Magyar Rádió 
archívumának nyugalmazott 
igazgatója.

A polgármester emlékezte-
tett arra, hogy Szent István nem 
lehetett teljesen biztos abban, 
hogy jó döntést hozott-e ezer 
évvel ezelőtt, amikor új irányba 
kormányozta az országot. Ak-
koriban ezt sokan ellenezték, és 
csak távlatokból lehet eldönteni, 
hogy helyesek voltak az akkori 
döntések. Hasonló helyzetben 
vannak az ország mai vezetői, 
a különbség talán az, hogy az 
ellenzők hangja most sokkal 
hangosabb. Szent István tudta, 
hogy szigorú törvényeket kell 

hoznia, melyek az általa helyes-
nek látott irányba fordítják az 
országot. A mai vezetők is biz-
tosak abban, hogy igazságos, a 
többség által betartható törvé-
nyek kellenek, amelyekre, mint 
szilárd alapra lehet építkezni. A 
korábbi törvények rengeteg kis-
kaput hagytak, szinte több volt 
bennük a kivétel, mint a sza-
bály, és az ügyeskedők bizony 
ki is használták az ország kárá-
ra a bújócskázás lehetőségét.

A mai vezetők hatalmas erő-
feszítéseket tesznek azért, hogy 
az ország visszanyerje gazdasá-
gi függetlenségét, a parlament 
pedig rohamtempóban hozza az 
új törvényeket, amelyek nyugodt 
és kiszámítható körülménye-
ket biztosítanak az országnak. 
Közös cél, hogy aki tud, men-

jen el dolgozni, s a keresetéből 
arányosan fizessen adót. Hogy 
mindenki biztonságban tudhas-
sa a családját és a vagyonát, és 
ha kell, akkor ezt meg is védel-
mezhesse. Aki pedig munka he-
lyett a törvények kijátszásával 
akar boldogulni, az számítson 
komoly büntetésre.

Itt a XVI. kerületben az el-
múlt években több mindenben 
példát mutattunk – mondotta 
Kovács Péter. Itt épült a legtöbb 
út, mi nyertük el a legtöbb pá-
lyázati pénzt, illetve itt jött létre 
legelőször a családbarát önkor-
mányzat. S mindezt úgy sike-
rült elérni, hogy összefogtunk, 
egymást segítettük, a parttalan 
vita helyett dolgoztunk, min-
denki tette a dolgát, és meg is 
lett az eredménye. Ezzel akár 

példát is adhatunk másoknak: 
együtt, összefogva kell dolgoz-
ni az ország fölemelkedésén.

Kovács Péter polgármes-
ter ünnepi beszédét követően 
került sor a hagyományos ke-
nyérszentelésre és megáldásra, 
melynek szolgálatát ez alka-
lommal Urbán Gábor plébános, 
Kertész Péter és Vető István lel-
kipásztorok végezték el. Ezután 
egy rövid, de igen látványos 
színpadi előadás következett: 
az István a király darabból szár-

Szent István-napi ünnepségek

Simon Boglárka, Jegercsik Csaba, a Förgeteg Művészeti Társaság táncosai, fehér ru-
hában pedig a Liget Táncakadémia növendékei

A kenyérszentelés és áldás szolgálatát Urbán Gábor plé-
bános, Kertész Péter és Vető István lelkipásztor végezte

Szokás szerint több ünnep-
séggel emlékeztek meg állam-
alapító Szent Istvánról a XVI. 
kerületben. Szerény megemlé-
kezést tartottak augusztus 18-
án Árpádföldön, a Timur utca 
menti karcsú oszlopon nyugvó 
turul szobornál az Árpádföldi 
Polgárok Érdekközössége és az 
Árpádföldi Közösségi Egyesü-
let vezetői.

Augusztus 20-án délelőtt a 
szentmihályiak tartottak ün-
nepséget a Pálfi téren álló or-
szágzászlónál, ahol Bujdos 
Iván cserkész segédtiszt, majd 
Babartzy László, a helyi Fidesz 
alelnöke mondott ünnepi be-
szédet, utóbbi Hóman-Szekfű 
Magyar történelem című mű-
ve alapján értékelte nagy kirá-
lyunk történelmi tetteit, igen 
figyelemre méltó módon.

bálon a Roll Skate Boogie húzta 
a talpalávalót, közben fellépett 
Sipos F. Tamás is. Este 9-kor a 
több ezres közönség elsétált a 
közeli kilátóhelyhez, ahonnan 
általában jól látni a tűzijátékot, 
de most kissé alacsonyra sike-
redett a látványosság... A hatást 
kárpótolta viszont a kerület által 
megrendezett tűzijáték, amely 
néha az egész eget beborította 
az ünneplő közönség fölött. A 
Szent István-napi ünnepség ut-
cabállal fejeződött be. (F)

Privát piknik. A központi tűzijáték meg-
tekintő placcán egy teherautó platóján 
privát tűzijáték-néző helyet alakított ki 
egy társaság: sörözve, grillezve kényel-
mesen szemlélhették a látványosságot. 
Nagyon ötletes, gratulálunk!

mazó részleteket 
adott elő Simon 
Boglárka és 
Jegercsik Csaba 
a Förgeteg Mű-
vészeti Társa-
ság táncosainak 
közreműködé-
sével, s a darab-
ban felléptek, és 
a felnőttekhez 
mérve is kivá-
lót alakítottak 
a kerületi Liget 
Táncakadémia 
növendékei.

A Polgármes-
teri Hivatal előt-
ti szokásos utca-

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

PB-gáz-
cseretelep

1161 Baross u. 130.
(János u. sarok)

Tel: 405-4987

Kályhacsempe, kandallók
megrendelhetõk

Tüzifa, fabrikett és
német brikett is kapható

NYITVA: H-P 7-16, Szo: 7-12-ig

– Építõanyagok,
samottáru, agyag

– Villanyszerelési anyagok

MÁTÉ PÁLNÉ
építôanyag

kereskedésében

Megújul Mátyásföld kapuja

Az Imre utca lényegében Mátyásföld kapujának számít, hiszen 
innen érhető el a Mátyás király park a Corvin gimnáziummal, az 
Erzsébet-liget a színházzal, uszodával, sportközponttal, valamint 
a főiskola felé is erre kell elindulni. A kerületi fejlesztési tervek-
ben ezért is került előtérbe az itteni közterület megújításának terve. 
Hosszas tárgyalásokat folytatott a kerület vezetése azért, hogy a 
fővárostól megszerezze az Imre utcai park tulajdonjogát, de ez a 
terv egyelőre nem vezetett eredményre. Így hát a kerület nem vár 
tovább a felújítással, a munkálatok várhatóan augusztus 20-a után 
elkezdődnek, és október végére be is fejeződnek.

Az autósoknak a legnagyobb változást az jelenti majd, hogy a 
CBA gazdasági bejáratát követően az út (befelé) egyirányú lesz. 
Sokkal több hely jut viszont a gyalogosközlekedés számára, hiszen 
az iskolába vonuló diákok jelenleg az autók között hömpölyögnek 
reggelente. Nekik öt méter széles járda épül, az autósok számára 
épülő útszélesség 3,75 méter lesz. Mindkét oldalon parkolók léte-
sülnek, részben az úttal párhuzamosan, részben arra merőlegesen, 
ahogyan azt a megvédendő növényzet engedi. Az út nagyköves dísz-
burkolatot kap, a parkolókat macskakővel fedik, és az út szélén több 
virágláda is helyet kap. A munka összköltsége 38,5 millió forint.

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481
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FIGYELEM!

a SASHALMI PIACON
igazi magyaros ízei

a CBA mellett!

TISZAKÉCSKE és KÖRNYÉKE

Ft-tól
Lecsóparadicsom 120 Ft-tól

Burgonya 66 Ft-tól
Vöröshagyma 100 Ft-tól
Gála édesalma 180 Ft-tól

Lecsópaprika 100

Szeretettel vár mindenkit:

Nyitva: K-P: 8-16, Szo: 7-13, V-H: zárva

Ízelítõ
árainkból:

Levente, Attila és Zsolt

Aktuális receptünk
Húsos lecsó 
gazdagon

Hozzávalók: 6 szelet csont 
nélküli tarja, 20 dkg füstölt 
szalonna, fél kg paradi-
csom, fél kg hagyma, fél kg 
lecsópaprika, só, bors

A szalonnát bőröstől ge-
rezdekre vágjuk, ressre 
kisütjük. A szalonnát ki-
vesszük, zsírját jénai tálba 
öntjük, azon mindkét ol-
dalán átsütjük a besózott, 
borsozott tarjaszeleteket. 
Rétegesen rátesszük a fel-
szeletelt paprikát, hagymát, 
paradicsomot, és 200 fo-
kon, sütőben 40 percig süt-
jük. Tálaláskor a szalonnát 
rátesszük a tetejére.

Jó étvágyat kívánunk!
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Kolbásznézőben a Sashalmi piacon

Az ünnep vasárnapján néz-
tünk szét a Sashalmi piacon, 
ami délig volt nyitva. Csak néhány stand, üzlet 
üzemelt, de az utolsó pillanatban vásárlók így 
is hozzájuthattak a szükséges portékákhoz, ha 
nem is olyan gazdag áru- és árválasztékban, 
mint teljes nyitva tartáskor. A jó háziasszony 
(és háziember) a kánikulában könnyű étele-
ket készít sok zöldséggel, gyümölccsel, párolt 
vagy lesütött sovány hússal.

E napon a krumpli 98-198 Ft, a hagyma 200 
Ft, a sárgarépa 250-398 Ft, a fehérrépa csomó-
ja 250 Ft volt. A zeller, karalábé darabja 150 Ft, 
a karfiol 500 Ft, a paprika 98-300 Ft, a paradi-
csom 98-398 Ft, a zöldbab 298-398 Ft-os áron 
kínálta magát.

A könnyű ételeknél maradva, zsír nélkül 
sűríthetjük az ételt a száraz rántással: lábas-
ban kis tűzön kevergetjük barnulásig a lisztet, 
majd állandó kavarás mellett felöntjük 1-1 me-
rőkanál folyadékkal, amíg csomómentes nem 
lesz. Zöldség- vagy ragulevesnek üde ízt ad, 
ha a tojás sárgáját tejföllel simára keverjük, és 
a rotyogó levesbe keverve sűrítjük azt.

Húsok mellé is bátran hasz-
náljunk párolt, grillezett, már-

tásnak elkészített gyümölcsöket: almát (198-
250 Ft), szilvát (200-298 Ft), körtét (398 Ft), 
vagy őszibarackot (300-500 Ft).

Aki eddig nem főzött be lekvárt, kaphatott 
még áfonyát, málnát, ribizlit (1600 Ft), sőt sár-
gabarackot is (398 Ft), de a szilvának most van 
a szezonja.

A csirkecomb ára 890 Ft, a mellé 1020-1090 
Ft, a tarja, sertéscomb 1270 Ft, a marhafelsál 
2150 Ft, a rostélyos 1790 Ft. Érdemes élő pon-
tyot (950 Ft) venni, amiben minden megvan 
egy jó halászléhez, és konyhakészre is pucol-
ják kérésre. Ha egy adag halléhez külön ve-
szünk halszeletet, fejet, farkot, belsőséget, töb-
be kerül, mint egy egész élő ponty.

A frissen fejt nyers tehéntej 200-230 Ft, a 
kovászolt kenyér 180 Ft volt.

Az ünnep után újra beindul a piac az ismert, 
gazdag választékával, jó minőségű áruival. Ne 
felejtsünk el még görögdinnyét vásárolni (79-
128 Ft), mert szeptemberben már ezt-azt állít 
róla egy népi mondás…

Árak a piacon

Ft-ért, amiből csípős és csemege 
is kapható. A sokféle kolbász ál-
talában kis húsüzemekből szár-
mazik, közülük több klasszikus 
családi vállalkozás, mint például 
a dunabogdányi, a hartai, de a 
Klement-féle kolbász is családi 
vállalkozásban készül. Elmond-
ható, hogy a Horvát Hús igazi 
kolbász-nagyhatalom itt a Sas-
halmi piacon.

BÉKÉS MEGYE ÉS A 
DÉL-ALFÖLD ÍZEI vendé-
geskednek a Kincses Kamra üz-
letében (a Kenyérbolttal szem-
ben), s ebből a kolbászfélék sem 
maradhatnak ki. Az üzlet mene-
dzsere, Hegyesi Judit hétvégen-
ként kitelepül a piac Margit ut-
cai részére, itt tudtuk meg, hogy 

a Kincses Kamra kolbászai 
saját családi recept alapján ké-
szülnek, melynek forrása a múlt 
ködébe vész. Ő Békés megyé-
ből származik, onnan érkezik a 
bolt szinte teljes árukészlete is. 
A kolbász házi disznóból, házi 
füstöléssel készül, ebben nincs 
semmi tartósítószer, csak pap-
rika, só, zúzott fokhagyma és 
őrölt kömény. Van csemege, ki-
csit csípős és erősebb – igazán 
nagyon erőset nem készítenek. 
Van vékony és vastagkolbász, 
előbbi kilója 2500 Ft, utób-
bi 3500 Ft. Ami a disznóból a 
kolbászgyártás után kimarad, 
ugyanitt megkapható, úgy mint 
parasztszalonna, császárszalon-
na, csülök, füstölt oldalas meg 

ilyesmi, egyenesen Békésből, 
a hidegebb időben pedig meg-
rendelésre készítenek sütnivaló 
hurkát-kolbászt, és cigánykát, 
ami Békésben azt jelenti, hogy 
májjal készül, hártyába van 
töltve, és ugyanolyan sütnivaló, 
mint a hurka meg a kolbász.

A BIOPIACON arasznyi 
kolbászok kínálják magukat, az 

árus alkalmazott, aki nem szí-
vesen nyilatkozna a sajtónak, 
de annyit sikerült megtudnunk, 
hogy az áru Biharnagybajomból, 
a román határ mellől származik, 
és a teljes neve az, hogy: Ter-
mészetes ízek parasztkolbász. 
Ebből csípős és csemege léte-
zik, kilónként 1990 Ft-os áron, 
ha akcióznak, akkor 100 Ft-tal 
olcsóbb. Van vastag kolbász is, 
2490 Ft-os áron, és szombaton-
ként lehet megtalálni a piacon.

A biharnagybajomi kolbász-
kínálat mellett egy másik ki-
településsel is találkoztunk: a 
Magyar hentes egyik eladója 
kínálja itt a kolbászaik egy ré-
szét, de az ő kínálatukkal már 
előbb találkozhattunk.

A tartályból mért házi tej-
ről ismerik Szökendi Istvánt a 
piacon, de nála újabban kol-
bászfélék is kaphatóak. Mint 
megtudtuk, Tatabánya közelé-
ben, Tarjánban működik egy 
családi vállalkozás, akik saját 
recept alapján készítik a finom 
kolbászokat, itt csípős mangali-
cakolbász kapható 2500 Ft-ért, 
és sertéskolbász 1700 Ft-ért. Az 
őszi időszakban lesz itt másféle 
füstölt húsáru is, érdemes erről 
érdeklődni.     Ferenci

Mindig jól jön, ha a spájz-
ban ott lóg egy pár kolbász 
– tettünk hát egy sétát a Sas-
halmi piacon, hogy szem-
ügyre vegyük a kínálatot. A 
kolbász-lelőhelyek ugyan kis-
sé szétszórva találhatók, de 
mindet végigjártuk az ünnep 
előtti szombaton.

A Skuner Vegyesbolt előt-
ti piactéren többen is árulnak 
füstölt húsféleséget. Egyikük 
Virág Dénes őstermelő, aki 
Szihalomról jár ide a piacra. 
Mint elmondja, náluk családi 
vállalkozásban megy a kolbász-
gyártás, rajta kívül a felesége, 
lánya, a sógora is hentes, értik a 
szakmát. A kínálatuk igen bő-
ségesnek mondható, ugyanis a 
szokásos sertéskolbászon kívül 
kapható itt mangalicakolbász, 
lókolbász és szarvaskolbász is, 
és mindezekből szalámi is ké-
szül, leszámítva a mangalicát. 
A kolbászok általában csípős 
és csemege kivitelben kap-
hatók, a sertéskolbász kilója 
1700 Ft, a lókolbász 2000 Ft, 
a mangalicakolbász 2700 Ft, 
a szarvaskolbász kilója pedig 
3000 Ft. Az alapanyagot általá-
ban maguk is nevelik, leszámít-
va a szarvast és a lovat, amihez 
a húst megbízható helyről vásá-
rolják. A kész kolbászt bükkfá-
val füstölik. Ez így teljesen bio, 
de ha a búzatábla, ahonnan a 
takarmány van, netán kap egy 
savas esőt, akkor az ott lesz az 
eleségben is.

A szomszédban Erzsike árul-
ja a kolbászait, kissé hallgatag, 
de annyit sikerült megtudnunk, 
hogy ők is őstermelők, saját ál-
latállományból készítik a kol-
bászt, van csípős és csemege, az 
ára pedig kilónként 1700 Ft.

A MAGYAR HENTES a 
piac egyik kedvenc húsbolt-
ja, ahol a szakképzett hentesek 
maguk készítik (bárki szeme 
láttára) a kolbászokat, melyeket 
azután bérfüstölésre visznek. A 
recept szerint 70 százalék szín-
húshoz 30 százalék zsírszalon-
na dukál, meg természetesen a 

fűszerek. A sertéskolbász 1980 
Ft, a marhakolbász 2580 Ft, és 
van szalámi is 2700 Ft-os áron.

A PIAC LEGNAGYOBB 
HÚSÜZLETE a Horvát Hús-
bolt, ahol igen bőséges választék-
ban lehet mindenféle kolbászo-
kat kapni. Egy rövid felsorolás 
a teljesség igénye nélkül: hartai 
csípős és csemege, békési csípős 
és csemege, kisteleki csípős és 
csemege, megyeri csípős és cse-
mege, mendei csípős és cseme-
ge, tóalmási csípős, csemege és 
tüzes, Klement kolbász – csípős 
és csemege minőségben. Az ár 
1598 Ft-tól 3200 Ft-ig terjed ál-
talában, az utóbbi a Balázs-féle 
szárított kolbász ára, a legdrá-
gább a mangalica kolbász 4180 

Gyolai Zöldséges
a Sashalmi piacon

Paprika, paradicsom
AKCIÓS ÁRAKON

A Horváth Húsbolt igazi kolbász-nagyhatalomBékés megye és a Dél-Alföld ízei a Margit utcai kitelepülésen

Egy éves a piac – őszköszöntő mulatság
A megújult piac átadásának első évfordulója alkalmá-
ból 2012 . szeptember 8-án, szombaton, őszköszöntő 
mulatság lesz a Sashalmi Piacon.

Programok 10-14 óráig: 
sörös-rekesz mászás nyereményekkel, sportbemutatók a közös-

ségi teremben, gyermekfoglalkozások, kirakodóvásár.
Programok 14 órától késő estig:

Apagondozó (kizárólag 18 éven felülieknek), 
kézműves sörökkel, borokkal és pálinkákkal, 

19 órától Boogie Fathers koncert.
Egész nap grillezett finomságokkal

várjuk a kedves vendégeket!
Ünnepi köszöntőt mond Kovács Péter polgármester.

Horváth Húsbolt
Marha- és sertéshús, vadhús
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk

Hagyományos füstölésû termékek,

kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru, tojás,
zsír, olaj, tészta, fûszerek

A SASHALMI PIACON

1165 Bp. (Mátyásföld), Centenáriumi sétány 22-24.

Sóbarlang + BEMER mágnesterápia
EGYÜTT MOST nagy hatékonysággal!

A POLLENSZEZONRA, allergiára,
légúti betegségekre való tekintettel

2000 Ft/alkalom

SÓBARLANG AKCIÓ

nagy kedvezménnyel!!!

Bejelentkezés: 890-0737, vagy 06-30-337-7400
www.sobarlangok.hu



52012. augusztus 23.

– Tisztelt Képviselő úr! A 
parlament a nyári szünet előt-
ti utolsó napokban is olyan 
törvényekről döntött, amelyek 
jelentős hatással lehetnek a se-
gélyezettekre: a tízezer forintot 
meghaladó összegű szociális 
segély egy részét Erzsébet-utal-
ványban adják majd az önkor-
mányzatok. Milyen hatás vár-
ható ettől a XVI. kerületben?

– Valóban, a nyári szünet 
előtti utolsó intézkedések kö-
zött szerepelt az Országgyűlés 
előtt a szociális tárgyú törvé-
nyek módosítása. Ezzel a kor-
mányzat szándéka a szociális 
háló erősítése volt, az érintettek 
így mindenképpen több figyel-
met kapnak. A célkitűzés, hogy 
a rászorulók részére juttatott 
támogatásokat, így a rendsze-
res szociális segélyt valóban a 
rendeltetésének megfelelően az 
alapvető létfenntartási kiadá-
sokra fordítsák. 

Segélyből csak élelmiszert
lehessen vásárolni

Tudjuk mindannyian, hogy 
ez ma sok esetben nem így tör-
ténik. A társadalmi szolidaritás 
alapvető jellemzője kell, hogy 
legyen minden jól működő kö-
zösségnek, azonban elvárható, 
hogy az ennek keretében nyúj-
tott támogatások felhasználása 
is tükrözze a szociális célokat. 
A módosításokkal ez irányba 
tettünk újabb lépéseket, megte-
remtve a szükséges jogszabályi 
hátteret. Az egyes szociális el-
látások természetbeni nyújtásá-
nak célja az ellátások célzottabb 
felhasználásának szavatolása.

Konkrétumokról szólva, a 
szabályozással többek között 
lehetővé vált, hogy az egyes 
önkormányzatok döntsenek ar-
ról, hogy a legalább 10 ezer Ft 
összeget elérő rendszeres szo-
ciális segély összegéből ötezer 

Ft-ot Erzsébet-utalványban fi-
zessenek ki, mely kifejezetten 
csak élelmiszerek vásárlására 
használható fel.  Hangsúlyo-
zandó, hogy ezzel a kormányzat 
lehetőséget teremtett az önkor-
mányzatok számára, a döntés az 
ő kezükben van. Azért is van ez 
így rendjén, mert a helyi szer-
vek találkoznak az érintettek-
kel, az adott közösség problé-
máját testközelben ők érzékelik 
leginkább. Ennek megfelelően 
ez ügyben a döntést is helyben 
kell meghozni.  

A XVI. kerület az országos 
átlaghoz képest kevésbé terhelt 
szociális szempontból, de itt is 
érdemes megfontolni, hogy a 
szociális segély egy része utal-
ványban kerüljön kifizetésre, 
így biztosítva fokozottabban, 
hogy valóban a szükséges dol-
gok kerüljenek egy-egy rászo-
ruló család „asztalára”. Fon-
tosnak tartom, hogy senki ne 
érezze a kifizetésnek ezt a for-
máját valamiféle megkülönböz-
tetésnek, másodlagos formá-
nak, hisz az Erzsébet-utalvány a 
bérből, fizetésből élők esetében 
is a béren kívüli juttatások kö-
zött egyre nagyobb népszerű-
ségnek örvend. 

– Finomítottak a családi pót-
lék megvonásának szabályozá-
sán is, erre miért volt szükség?

– Az iskolalátogatási kötele-
zettségüket nem teljesítő gyer-
mekek után járó családi pótlék 
megvonása vonatkozásában át-
tekinthetőbb, elvszerűbb és egy-
szerűbb rendszer kidolgozására 
törekedett a kormányzat. Ennek 
értelmében 50 óra igazolatlan 
hiányzás esetén minden gyer-
mekre, a gyermek életkorától, 
és a család jövedelmi helyzeté-
től függetlenül ugyanaz a jog-
következmény vonatkozik, azaz 
ilyen esetben az iskoláztatási 
támogatás folyósítása szünetel.  

Megszűnik a visszamenőleges 
kifizetés lehetősége, erre akkor 
sem kerülhet sor, ha a gyermek 
ismételten eleget tesz iskolába 
járási kötelezettségének.

Megvonhatják a családi 
pótlékot

A változtatás eredménye-
képpen egyrészt az eljárásrend 
jelentősen leegyszerűsödik, hi-
szen az iskolalátogatási köte-
lezettség elmulasztása esetén 
minden esetben a családi pótlék 
szüneteltetését kell kezdemé-
nyeznie a jegyzőnek. Másrészt 
az új rendszer szigorítást is 
eredményez, ez pedig a gyer-
mekeket és családjukat jobban 
ösztönzi majd a tanulmányi kö-
telezettség maradéktalan telje-
sítésére. Azért van ennek nagy 
jelentősége, mert az érintett 
gyermekek nagy része szociá-
lisan hátrányos családból érke-
zik, számukra majdhogynem az 
egyetlen kitörési pontot az okta-
tási rendszer jelenti, ennek hi-
ányában az említett problémák 
újratermelődésének igen nagy 
a veszélye. Ennek elkerülése 
érdekében minden lehetséges 
eszközt meg kell ragadni. Úgy 
gondolom, hogy a társadalom 
egészétől is alapvető elvárás, 
hogy a közpénzek felhasználá-
sát, így az iskoláztatási támo-
gatást is bizonyos feltételekhez 
kössük, hisz az iskola nemcsak 
a társadalmi felemelkedés, ha-
nem a társadalmi szocializáció 
útja is.

Bizonyos fokú enyhítés is 
tetten érhető a szabályozás-
ban, mely szerint az ellátás fo-
lyósításának szüneteltetését a 
jegyzőnek akkor kell kezdemé-
nyeznie, ha a tanuló igazolat-
lan hiányzásai a foganatosítást 
követően az 5 kötelező tanórai 
foglalkozást nem haladják meg. 
Jelen esetben ugyanis „zéró to-
lerancia” érvényesül, azaz az 
újbóli folyósításra csak akkor 
van lehetőség, ha egyetlen iga-
zolatlan hiányzás sem szerepel 
a naplóban. 

Kérdések a képviselőhöz

Természetesen a felvázolt 
probléma csak komplex módon 
közelíthető meg, illetve kezel-
hető. Ezért az iskolalátogatási 
kötelezettség nem teljesítésének 
hátterében álló, a gyermek ma-
gatartásbeli problémáinak, mo-
tiváltságának, vagy a gyermek 
környezetében megjelenő, a 
szülők hozzáállásával, a csalá-
di, anyagi gondokkal összefüg-
gő problémák megoldásához a 
családok továbbra is segítséget 
kapnak, ennek eszköze válto-
zatlan formában a gyermek kö-
telező védelembe vételének in-
tézménye.  

Kedvezményes lehetőségek 
gyermekeknek és idősebbeknek

– Mostanában egyre többet 
hallani az Erzsébet-program-
ról. Tudná erről tájékoztatni az 
olvasóinkat?

– Az Országgyűlés júliusban 
elfogadta a gyermekekről való 
felelős gondoskodás jegyében, 
az ahhoz kapcsolódó források 
megteremtése, valamint a tár-
sadalmi szolidaritásra építve a 
Szent Erzsébet-i hagyományok 
újraélesztése érdekében megal-

kotott Erzsébet-programról szó-
ló törvényt. A törvény szerint 
az Erzsébet-program keretében 
a Magyar Nemzeti Üdülési Ala-
pítvány szociális üdültetéssel és 
étkeztetéssel, ifjúsági és gyer-
mekvédelmi programokban 
való részvétellel, a már emlí-
tett törvény szerinti szociális és 
gyermekvédelmi támogatások 
Erzsébet-utalványban történő 
folyósításával kapcsolatos fel-
adatokat, illetve egyéb szoci-
ális célú feladatok ellátásához 
kapcsolódó szervezési és lebo-
nyolítási teendőket lát el. Az 
Erzsébet-program célja továb-
bá, hogy jelentősen csökkentse 
azon gyermekek számát, akik 
részére nem biztosított a napi 
többszöri étkezés, az életkoruk-
nak megfelelő egészséges táp-
lálék, illetve a regenerációhoz 
szükséges aktív kikapcsolódás 
lehetősége.

– Hogyan, és főleg miből le-
het ezt megvalósítani?

Az Erzsébet-utalvány forgal-
mazásából származó eredmény 
kizárólag szociális üdültetési 
célokra, ezzel összefüggő szol-
gáltatásokra, és egyéb szoci-

ális programokra használható 
fel. Az Erzsébet-utalvány vá-
lasztása felelősségteljes döntés, 
hiszen aki adja vagy használ-
ja az Erzsébet-utalványt, az az 
Erzsébet-programon keresztül 
segíti mindazokat, akik rövi-
debb-hosszabb ideig kiemelt 
figyelemre szorulnak. Az Er-
zsébet-program a Magyar 
Nemzeti Üdülési Alapítvány és 
annak egyszemélyes tulajdoná-
ban álló Nemzeti Üdülési Szol-
gálat Kft. meglévő erőforrása-
it felhasználva valósul meg, a 
magyar költségvetést terhelő új 
források bevonása nélkül.

– Ismeretségi körben is so-
kan készültek idén az Erzsébet-
táborokba, országosan hány 
embert érintett ez a lehetőség?

– A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány az Erzsébet-prog-
ram keretében szociális üdülte-
tésre 2 milliárd forint értékben 
írt ki pályázatot, melynek kö-
szönhetően több mint 75 ezer 
ember részesül támogatásban 
üdülési szolgáltatás formájában. 
Az Erzsébet-program keretében 
megvalósuló Erzsébet-tábor-
nak köszönhetően ebben az év-
ben több mint 13 ezer gyermek 
számára nyílik meg a kedvez-
ményes táborozás lehetősége. 
A Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvány egymilliárd forint 
értékben hirdette meg az Erzsé-
bet-tábor pályázati kiírásait.

– Jelenleg is vannak még 
ilyen pályázati lehetőségek?

– Az Erzsébet-program tá-
mogatja az általános és közép-
iskolák őszi kirándulásait. Az 
Alapítvány 4 nap (3 éjszaka) 
időtartamú üdülési szolgáltatást 
biztosít, teljes ellátással állami 
tulajdonú Erzsébet-táborokban. 
A tábor önrésze tanulónként 
ezer forint. Erre a lehetőségre 
szeptember 10-ig lehet pályáza-
tot benyújtani. A munkaválla-
lók őszi pihenésre nyújthatnak 
be üdülési pályázatot augusztus 
31-ig. Részletes leírás és a pá-
lyázati lap megtalálható a www.
erzsebetprogram.hu honlapon.

Szatmáry Kristóf parlamenti képviselő, a Nemzetgazda-
sági Minisztérium államtitkára, egyben kerületi lakótár-
sunk, aki mindig szívesen válaszol a hozzá érkező kérdé-
sekre. Összegyűjtöttünk neki egy csokorra valót...

Az I. Kertvárosi Zumba 
fitness Party nagy sike-
rére való tekintettel nyár 
végén folytatódik a tánc-
őrület, augusztus 25-én, 
szombaton 19 órától is-
mét várjuk az érdeklődő-
ket egy hasonlóan jó han-
gulatú, fergeteges Zumba 
Party-ra a Sashalmi Kö-
zösségi Teremben (a Sas-
halmi piac mellett)! Az ese-
mény támogatója a Rojik 
Italnagyker, akinek köszön-
hetően a résztevevők ingyen ásványvizet kapnak a helyszínen, hogy jobban bírják a 2 órás 
sportrendezvényt. További partnereink: Kobe Éva kft. rendezvényszervezés, Bigm Sound 
rendezvény hangosítás. Részletek a www.napfenymozgasstudio.hu weboldalon!

Ismét Zumba fitness Party

AUGUSZTUS 25-ÉN, SZOMBATON

Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő, államtitkár 
nyitotta meg a Kárpát régió üzleti hálózat két újabb iro-
dáját Erdélyben, egyiket Székelyudvarhelyen, a másikat 
Sepsiszentgyörgyön. Az irodahálózat a Kárpát-meden-
cei gazdaságfejlesztési stratégia fontos eleme, amely 
elősegíti az üzelti kapcsolatok kibontakozását, valamint  
lehetővé teszi a székelyföldi gazdasági autonómia meg-
teremtését.

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumicentirozás.hu gumiszerviz@mail.tvnet.hu•
Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

Add már, uram, az esőt – kiszáradt a termés Cinkotán

Cső nélküli, kisült kukoricát vizsgál Melegh Csaba ag-
ronómus a Naplás tóhoz vezető dűlőút mentén. A Szilas 
pataknak ahhoz kicsi a vízhozama, hogy a tóból öntöz-
ni is tudjanak. 

Mint arról már írtunk, a 
Cinkotai Földművelő Szövetke-
zet 350 hektárnyi, átlagosan 10 
aranykorona értékű földterületen 
folytat szántóföldi növényterme-
lést. A 10 aranykorona/hektár 
gyenge minőséget jelent, amelyen 
átlagos időjárási körülmények 
közepette is nehéz gazdaságosan 
termelni. Ezen földek 380, főleg 
cinkotai magánszemély tulajdo-
nában állnak, így a szövetkezet a 
földek parlagon nem hagyásával 
közfeladatot lát el, évek óta szá-
mottevő nyereség nélkül.

Az idén búza, árpa, tritikálé, 
repce, kukorica, cirok és borsó 
termesztést terveztek. Az őszi 
és a tavaszi több hónapos csa-
padékhiány súlyos terméski-
esést okozott. A repce 25 hektá-
ron ősszel elvetett területe teljes 
egészében kipusztult a száraz-
ság miatt, jelentős kárt okozva a 
gazdaságnak. Az aszály miatt a 
borsótermés az elvetett vetőmag 
mennyiségével lett egyenlő. 

A búza, árpa, tritikálé a sok 
éves terméseredmény felét érte 
el a nyári betakarításkor. Bú-
zából 2011-ben az átlagos liszt-
nek való feljavítására használt  
A1-es minőségű termett. Ezzel 
szemben az idén csak gyen-
gébb, B-minőségű lett, a raktár 

nagyobb része pedig üres ma-
radt. A B-minőségnek az A1-
hez képest pedig értelemszerű-
en az átvételi ára is kevesebb.

A kukorica és a cirok várha-
tó terméseredménye katasztro-
fális, nem fogja elérni az előző 
évek átlagának a negyedét sem. 
A helyzet súlyosságát bizonyít-
ja, hogy az MVH aszálykár súj-
tott területként tartja számon a 
cinkotai szövetkezetet. A kalá-
szosok aratása után ugyan volt 
kevés csapadék, de már hiába 
kérné a fentieket Kovács Kati: 
Add már, uram, az esőt…!

Szlaukó György elnök el-
mondta, hogy a klímaváltozás-
sal is összefüggő rendkívüli 
vesztességeik csökkentésére, a 
hatékonyság javításának egyik 
módjaként, a forgatás nélküli 

talajművelésre akarnak átáll-
ni. Ez a módszer a talajban lé-
vő csekély nedvességet jobban 
megőrzi, ehhez kultivátoros 
talajművelő eszközt szeretné-
nek venni, ha lesz rá ezek után 
pénzük. Ugyanis most a telek-
adó kötelezettségük a jelenlegi 
szabályozás szerint évi 18 mil-
lió forint lenne, ami az elérhető 
nyereséghez képest a szövetke-
zet teljes ellehetetlenüléséhez, 
megszűnéséhez vezetne. 

Kaptak rá ígéretet az ön-
kormányzat tisztségviselői-
től, hogy a helyi adóról szóló 
rendelet kiegészítésével nem 
veszik egy kalap alá a földmű-
velőket az Ikarus Parkban gaz-
dálkodókkal. Amíg azonban 
a módosítást nem fogadja el a 
képviselő-testület és a mező-
gazdászok ugyanúgy adóznak, 
mint az igazán belterületen vál-
lalkozók, nem telik gépi fejlesz-
tésre, vagy a mind drágább mű-

trágyának a helyben keletkező 
szerves trágyával való részleges 
kiváltásához szükséges gépek 
beszerzésére. Folyamatosan 
kapcsolatban állnak a mezei őr-
szolgálattal, idén a terménylo-

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

Könyvelés
BÉRSZÁMFEJTÉS, ADÓBEVALLÁS, TANÁCSADÁS

Regisztrált mérlegképes könyvelő, céges főkönyvelő egyé-
ni vállalkozások, társas vállalkozások (BT, KFT) könyvelését, 
bérszámfejtését, beszámolók készítését vállalja (max. 20 főig), 
nagy gyakorlattal, kreatívan, az ügyféllel közvetlen kapcsolat-
ban. Személyes anyagátvétel, ingyenes tanácsadás!
Bp. XVI. Viola u. (a Csömöri útnál) • Tel: 06-30-350-8898

e-mail: sweszter@gmail.com

pások száma csökkent. Sajátos, 
nem kívánt közszolgálati fel-
adatuk az is, hogy a szövetkezet 
a területén az illetéktelenül le-
rakott szemetet összegyűjtik és 
elszállítják.  -izs-or
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Vendégségben a kerület legnagyobb babájánál
„Nagyobb volt az én babám 

egyedül, mint a hármasikrek 
együttvéve, akikkel együtt szül-
tünk…” – meséli Anita, a (160 
centis, 58 kilós) szentmihályi 
fiatalasszony, aki szerkesztősé-
günk figyelmét felhívta külön-
leges kisfiára. Az 5250 g-os, 58
cm-es baba szokatlanul nagy 
méretével igen ritkaságszám-
ba megy, különösen azt figye-
lembe véve, hogy semmi olyan 
tényező nem játszott szerepet 
ebben, mint például cukorbe-
tegség, vagy akár magzatvédő 
vitamin hatása. 

pen, legyél szép nagy baba! És 
a baba szótfogadott, mindenki 
legnagyobb ámulatára. Nem is 
sietett túlságosan, a 38. betöltött 
hét után császárral született, 
a nagyok úgy döntöttek, itt az 
idő, jobb, ha kint növekszik to-
vább. A képen az inkubátorban 
csak azért időzött kicsit, mert a 
nővérkék úgy látták, „fázik” a 
baba. Túl soká nem is lehetett 
volna benne, mert már így is 
épphogy elfért – de csak azért, 
mert nem nyújtotta ki a lábát…

A mama és a papa családjá-
ban nem volt példa ilyen szü-
letési méretekre, az apuka is 
csak később nőtt meg kétméte-
resre. Peti, a kisfiú méreteihez
méltó táplálást igényelt már a 
kezdetekkor, de meg is hálálta 
az ellátmányt, már három he-
tesen átaludta az éjszakát, és 
szépen fejlődött, gyarapodott, 
négy hónaposan már 9 kg és 
72 cm volt. Még a járókelők 
is csodájára jártak, és aggód-
tak: miért fekszik egy ekkora 

gyerek a babakocsiban? Csak 
nincs valami baja? Nincs bi-
zony, annyira nincs, hogy a 
két és fél év alatt kétszer ha 
köhögött, sosem volt beteg. 
Mára elérte a 17 kg-ot és 100 
cm – pont fele magas, mint az 
apukája.

Ottjártamkor a kicsi és a 
papa elmélyülten Duplóztak, 
nem véletlen ez a kedvenc já-
ték: a vitrin tele van az édes-
apa Legócsodáival. Az lesz 
majd az igazi, ha Peti is belenő 
a Legóba, s együtt alkothatnak 
majd… Lassan búcsúzom, mert 
Peti szereti a pontos napirendet, 
nemsokára ebéd, és 1 órakor 
délutáni alvás.

Peti decemberben lesz 3 
éves, akkor mehet oviba. Már 
felvették a kerületi Játszókert 
Óvodába, s amilyen barátsá-
gos, okos kisgyerek, biztosan 
jól érzi majd magát a közös-
ségben. Addig pedig még nő-
het egy kicsit a meleg családi 
fészek védelmében, ahol szü-
lei mindent megtesznek azért, 
hogy Petinek boldog és ki-
egyensúlyozott élete legyen.  

Szőke Kati

A veszélyeztetett terhesség 
alatt nagyon sokat kellett feküd-
ni, félő volt, hogy sokkal koráb-
ban megszületik a kicsi, mint 
kéne. Biztatgatta is a pocakban 
a babát anyukája: növekedj szé-

Jótékonysági óvodafestésA Poli-Farbe festékgyár a 
Kinél fessünk? Jótékony-
sági Program keretén be-
lül a Tündérrózsa Waldorf 
Óvodát is megújította. A 
jótékonysági program cél-
kitűzése, hogy közös ösz-
szefogással szebb és 
egészségesebb környeze-
tet teremtsen azokon a he-
lyeken is, ahol a gyerme-
kek a legtöbb időt töltik.

Az idén 20 éves Poli-Farbe 
Festékgyár országos jótékonysá-
gi programjának köszönhetően a 
budapesti Tündérrózsa Waldorf 
Óvoda csoportszobái, öltözői és 
vizes blokkjai is megújultak. A 
nyári felújítási munkálatok so-
rán példaértékű összefogással, 
szülők, önkéntesek és óvónők 
ragadtak ecsetet, hogy a kicsik 
környezetét egészségesebbé és 
szebbé tegyék. Az újonnan ki-
alakított második csoportszobát 
szeptembertől birtokba vehetik 
a gyerekek, akiket tiszta és biz-
tonságos környezet vár.

A jótékonysági eseményre a 
festékgyár 275 L Platinum Kid 

gyerekszoba festéket és Poli-
Farbe Neo falfestéket ajánlott 
fel. A Platinum Kid szobafes-
ték ezüstöt is tartalmaz, így 
megakadályozza, hogy a fala-
kon elszaporodjanak a bakté-
riumok és gombák, ráadásul 
oldószer- és szagmentes, illet-
ve könnyen lemosható falakat 
eredményez. 

A Poli-Farbe Neo penészgátló 
konyha és fürdőszoba festék 

meggátolja a párás helyiségek 
penészedését, használatával 
tartós esztétikus felület alakít-
ható ki, amely jobban ellenáll 
a zsíros szennyeződéseknek. A 
festékek egyéni tulajdonságai-
nak köszönhetően tökéletesen 
alkalmasak az óvoda falainak 
szépítésére és hosszú távú meg-
óvására. 

A közös festésen szülők, óvó-
nők és gyerekek is részt vettek, 

hogy otthonossá és egészséges-
sé tegyék az óvoda új csoport-
szobáját.

A Poli-Farbe Kft. festékado-
mányát Gombos Edina, televí-
ziós műsorvezető, a festékgyár 
reklámarca és a jótékonysági 
program nagykövete adta át, 
Magony Sarolta vezető óvónő-
nek és Gáll Krisztinának, aki 
az önkéntes és lelkes szülőket 
képviselte.

Tavasszal nyitott meg a Csö-
möri úton egy olyan vállalkozás, 
amely az egészség megőrzését 
és helyreállítását tűzte ki célul. 
Tulajdonosa, Ambrus Zsuzsa 
ugyanis saját „bőrén”, azaz a 
légútjain keresztül tapasztalta 
meg a sóterápia áldásos hatá-
sát, amely jelenlegi vállalko-
zásának alapja: egy barátságos 
sószobát alakított ki, amelyben 
Himalája sótéglái a falból, a hí-
res parajdi só pedig a talp alól 
ontja a jótékony hatású levegőt, 
miközben az időt kellemesen el 
lehet tölteni akár aktívan szo-
babiciklin, vagy kényelmesen 
masszírozógép társaságában. 
A gyerekek szórhatják is a sót 
csöbörből vödörbe, de szülőjé-
vel meghitt hangulatban mesé-
vel is töltheti az időt. Az előtér 
vitrinjében pedig stílusosan 
sótermékek kínálják magukat 
– nem is eredménytelenül – jó-
tékony hatásaikról sokat regél-
hetnénk… De meséljen helyet-
tünk inkább Ambrus Zsuzsa a 
Sószigeti Megálló féléves ta-
pasztalatairól.

„A vendégeink többsége bér-
letet vásárol és kúra-szerűen 
veszi igénybe a sószoba szol-
gáltatásait. A legfiatalabb kis
vendégünk fél éves volt, a leg-
idősebb 80 év körüli

Vannak olyan problémák, 
amikkel évszaktól függetlenül 

keresnek fel vendégeink: kime-
rültség, stressz, fáradékonyság. 
A sószoba kifejezetten elősegíti 
a relaxációt, pihenést, ellazu-
lást, kikapcsolódást. Szintén 
nem évszakfüggő a dohány-
zással járó kellemetlen tüne-
tek enyhítése illetve a leszokás 
támogatása, könnyítése céljá-
ból történő használat. Immun-
erősítés céljából az év bármely 
szakában, minden korosztály-
nak segítség a sószoba. Vannak 
ugyanakkor egy adott időszak-
ra jellemző problémák is: Nyá-
ron, főleg augusztusban a ven-
dégek elsősorban allergia miatt 
keresik fel a sószobát, tavasszal 
és ősszel a légúti problémák, a 
megfázásos tünetek, az asztma, 
a COPD, a krónikus bronhitisz 
a gyakoribb. Iskola, óvoda idő-
szakában előtérbe kerül a be-
tegségmegelőzés. A gyerekek 
szívesen játszanak szüleikkel a 
sóhomokozóban vagy élvezik 
a közös társasjáték örömét. De 
van amikor ezt a nyugodt órát 
az anyuval, apuval való elmé-
lyült beszélgetésre használják. 
A látványos javuláshoz egyé-
nileg változó időtartam szük-
séges – a problémától függően 
– amely lehet akár egy-két itt 
eltöltött óra, de akár 15-20 al-
kalom is szükséges lehet.

A sótermékboltban Holt-
tengeri sóból, Himalájai és 
Parajdi kősóből , és Bükfürdői 
gyógyvíz-esszenciából készült 
fürdősók, krémek, szappanok, 
egyéb termékek kaphatók. A 
vásárlók körében Holt-tengeri 
sókivonatkrém, a Bükkfürdői 
gyógyvíz-esszenciakrém és 
Bükkfürdői lábsó a legkedvel-
tebbek. Nagyon jó visszajelzé-
seket kaptunk a hatásokról. A 
sókivonatkrém kiváló hatású a 
pikkelysömörre az ekcéma leg-
több típusára, a napallergiára, 
a bőrkiütésekre, a száraz, re-
pedezett bőrre. A Bükkfürdői 
gyógyvízkrém enyhíti a nyak-

Tapasztalatok a Sószigeti Megállóban
, váll-, hát-, lábfájdalmakat, 
izomlázat, izületi és izomproblé-
mákat. Arányait tekintve kb. 10 
használóból 9 rövid időn belül 
a fájdalom enyhülését tapasz-
talta. A Lábsó felüdíti, felfrissíti 
a fáradt, elgyötört lábat.”

És itt már nem csak a légúti 
betegségekről van szó, a bőr- és 
mozgásszervi problémák széles 
körére is enyhülést, megoldást 
nyújthat a sóterápia valamely 
formája. Ha Ön, kedves olvasó 
netán érintett, egy próbát igazán 
megér! Szeretettel várja Önt is 
Ambrus Zsuzsa a Sószigeti 
Megállóban szolgáltatásaival és 
segítőkész tanácsaival.

1161 Bp. Csömöri út 141. (a József utcánál) • Tel: 405-
5928, 06-30-412-4075 • www.soszigetimegallo.hu Újdonság!

1165 Bp. (Mátyásföld), Centenáriumi sétány 22-24.

Egyéni és kiscsoportos játékos fejlesztés
gyerekeknek három éves kortól

(szóban és írásban)
diplomás tanár vezetésével

Nyelv- és beszédfejlesztõ foglalkozások

Nem lesz gond az iskolában!
JELENTKEZZ AKÁR MÁR MOST!
Tel: 890-0737 • Mobil: 06-30-337-7400

Web: sobarlangok.hu

Figyelem! A jó képminõség még nem minden!
Élvezze kényelmesen cégünk által gyártott bútorból

a népszerű sportközvetítéseket!!
20 éves tapasztalat és számtalan elégedett vevõ

a bizonyíték arra, hogy érdemes bennünket választani!

Kereshet bennünket a facebookon is!

Elérhetõség: Bp. 1164 Csókakõ u. 35.
Tel: 06-1-400-2444 • 06-70-360-3248

info@btenterior.hu • www.btenterior.hu

Gyere jógázni hozzánk!
Hatha jóga gyakorló óránkra várunk szeretettel, ahol
megismerheted és megszeretheted ezt a különleges
mozgásformát. Kis létszámú csoportjainkban külön
figyelünk mindenki fejlõdésére! Szerda 9-10.30-ig,

és csüt. 18.30-20-ig • 1162 Bp. Hermina út 16.
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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
történik. Ez a kissé lehangolt, szo-
morkás hangulat lesz a mérvadó 
a Szűz havában. Próbáljon meg 
nyugalmat teremteni azáltal, hogy 
rendben tartja otthonát, hogy illatos 
fürdőt vesz, hogy sétál a délutáni 
napfényben legalább egy órát. Ez-
által megkönnyíti a lelki feldolgo-
zást, valamint feltölti szívét erővel 
és energiával.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Alapvetően a nyár múlását az 

Oroszlánok nem nézik jó szemmel, 
hiszen e tüzes jegy uralkodója a 
Nap, akit minél magasabban sze-
retnék tudni az égbolton. Ősz felé 
pedig kopik a csodás fény és kö-
zeledik a horizonthoz. A Szűz ha-
vában, ha nem is szeretik túlzottan 
az ősz beköszöntét, mégis jól meg-
birkóznak vele, illetve jól megbir-
kóznak a mindennapokkal, az élet 
harcaival. Erősek és kiegyensúlyo-
zottak. Azt nem mondhatom, hogy 
túl jó kedvet, vagy túl rosszat kell 
megélniük, inkább azt, hogy bármi 
is történjék, van elég bátorságuk a 
megéléshez.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A Szűz-jegyűek számára a 

szeptemberi időszak ígérkezik ese-
ménydúsabbnak. Vigyázniuk kell 
arra, hogy mit mondanak el, akár 
felettesüknek, akár üzlettársuknak, 
akár csak pártfogóiknak, mert köny-
nyen félreérthető lehet a kimondott 
szó és gondolat, és megégethetik 
magukat. Az is lehetséges, hogy 
egy külsőségeiben sikeresnek és 
gazdagnak látszó személy elcsá-
bítja Önt, akár egy kihagyhatatlan 
ajánlattal, akár egy reményteljes 
szerelmet ígérve. Sajnos ennek a 
mézesmadzagnak a végén csak a 
csomó áll, nem pedig az örömteli 
beteljesülés. Jól vizsgálja meg, mi-
re mond Igen-t.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Sajnos a Mérlegek számára az 

augusztus vége még tartogat ne-
hézségeket. Meghiúsult vágyak, 
rossz egészségi állapot, fáradtság, 
levertség, nehézségek sorozata az, 
amit jelenleg meg kell élnie. Szep-
tember első felében számíthat né-
mi feloldásra leterheltségét illetően. 
Feltöltődést sajnos jelenleg még 
közeli barátai, vagy családja sem 
tud nyújtani. Egyszerűen hozzáfér-
hetetlenek Önhöz. Órákat tud csak 
elcsípni, hogy pihenhessen, próbál-
ja meg ezeket kihasználni. Kissé 
idegenül és magányosan áll a saját 
életének színpadán attól függetle-
nül, hogy hányan vannak valójában 
Ön mellett.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Óvakodjon Öntől az, akire au-

gusztus végén rossz szemmel te-
kint, mert mágikus képessége van 
a szemmel veréshez. Szeptember-

ben ereje teljében új dolgokba fog-
hat, mind a munka, mind pedig a 
párkapcsolati területek kiegyensú-
lyozottságot ígérnek. Erős, határo-
zott belső és békés külső körülmé-
nyek biztosítják a Szűz havában a 
Skorpiók számára a jó közérzetet, 
a pozitív energiák áramlását. A dol-
gokért szívesen tesz, nincsenek 
kétségei a döntései helyességét te-
kintve, ezáltal egyenes úton halad 
saját sorsának beteljesítése felé.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Sajnos az Ön uralkodója, a Jupi-

ter nincs túl jó állapotban és ezáltal 
Ön is érzi, hogy ez az időszak nem 
kedvez sem a pénzügyek terén, sem 
pedig akkor, ha saját véleményét, 
igazságát kell megvédenie, vagy 
hangoztatnia. Fontos, hogy hosszú 
távú pénzügyi befektetésekbe ne 
menjen bele, illetve óvatosan szór-
ja pénzét. A szerencse csak akkor 
fog az Ön oldalára állni, ha képes 
az önmegtartóztatásra. Nincs az a 
kihagyhatatlan ajánlat, amibe most 
bele kéne ugrania, pedig számíthat 
rá, hogy sokan meg fogják környé-
kezni egy ilyen ajánlattal.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A csontrendszerét és az ízületeit 

érintő egészségügyi problémákkal 
találkozhat, főként augusztus vé-
gén. Szeptember közepéig kicsit 
úgy érzi majd magát, mint akin át-
ment az úthenger, mert sok felada-
tot bíznak Önre, melyek megoldá-
sára kevés időt kap. Szeptember 
második felében egy kis pihenésre, 
feloldódásra számíthat. Ha belefér 
egy last minute utazás, jót tenne 
egészségének, egész lényének. 
Valamilyen új cél, esetleg egy to-
vábbképző tanfolyam lehetősé-
ge van kilátásban. Egy Bak pedig 
örömmel teszi magát oda a tudás-
béli kihívásoknak.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ügyesen veszi az akadályokat, 

az akadályoztatásokat. Nincs köny-
nyű helyzetben, mégis kiváló straté-
gának bizonyul, aki lépésről lépésre 
képes megoldani a dolgokat. Tény, 
hogy könnyen ki tudják hozni a sod-
rából, és egy hangos üvöltéssel a 
világ tudtára adja, hogy dühös és 
elégedetlen, mégis hamar vissza-
áll Önben a rend, és képes újra-
gondolni, rugalmasan átalakítani, 
vagy átformálni lépéseit a helyes 
megoldás felé. Jót tenne Önnek is 
némi szabadság, lehetőség szerint 
külföldi út, vagy egy olyan hely, ahol 
lejárhatja a felgyülemlett feszült-
ségeket, mert erősnek épp eléggé 
erős, de ne higgye, hogy terhelhe-
tőségének nincs határa.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Elhamarkodott döntést hozhat. 

Ahogy már két másik jegynél is je-
lezték a bolygók, Önnél is fennáll 
a veszélye annak, hogy hisz vala-
kinek, aki mézes mázos szavak-
kal csak a legszebbet, a legjobbat 
mondja. Akkor tud helyes döntést 
hozni, ha minden oldalról körbejárja 
a döntésre váró helyzetet és azok 
körülményeit. Az is könnyen lehet, 
hogy még várnia kell egy döntés 
meghozatalát illetően. Ne higgyen 
azoknak, akik sürgetik, vagy meg-
sértődnek, ha Ön nem lép pont 
olyan ütemben, ahogyan elvárják, 
ugyanis a felelősség felvállalása, a 
következmények felvállalása min-
denképpen Önre hárul a végén. A 
legapróbb vészjelekre is figyeljen 
oda, mert ha valami nem jó, azt jelzi 
az ég, jelzi a teste és jelzik a meg-
érzései is!    Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Fáradt és kimerült, ráadásul úgy 

érzi, két perc ideje sincs önmagá-
ra. A dolgok sajnos nem alakulnak 
a legjobban, ami most tönkre tud 
menni, az tönkre is megy. Szin-
te mindennapra jut valami galiba, 
konfliktus, nézeteltérés, elromlott 
autó, tűzhely stb. Szívesen fordulna 
befelé, vagy szívesen oldaná meg 
aktívan ezeket a nehéz helyzeteket, 
de úgy érzi az élet erején túl önti 
Önre a nehézségek tengerét és az 
egyetlen dolog, ami marad a túlter-
heltség és a kilátástalanság érzése. 
Lehetséges, hogy fel kéne adnia a 
harcot és engednie, hogy a dolgok 
rosszul működjenek. Az Exkaliburt, 
vagyis az igazság kardját most kép-
telenség kihúzni a sziklából.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ha vannak gyermekei, akkor 

jelenleg észre tudja venni bennük 
önmagát. Jelenleg sokkal inkább 
a családi kötelékekből, közös nya-
ralásból, közös ünneplésből adódó 
örömök érdeklik, mint a csupán ön-
célú önmegvalósítás. Akkor érzi jól 
önmagát, ha közeli barátok, vagy a 
családja veszi körül, vagyis jelenleg 
kerüli az egyedüllétet, a magányt. A 
Szűz havában inkább a lelki oldala 
az aktívabb, így ne számítson nagy 
volumenű történésekre, találkozá-
sokra. A lélek oldalát nézve viszont 
sokféle, az életével kapcsolatos 
mély kérdésre keresi majd a vála-
szokat. Most valóban kívülről tudja 
majd szemlélni saját sorsát és az 
elért eredményeit. A Szűz időszak 
második felében magányosabb, 
zárkózottabb lehet.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Kissé sarkalatosan látja a vilá-

got, melyben jelenleg Önnek van 
kizárólag igaza. Az „igazságának” 
pedig hangot is ad, méghozzá úgy, 
hogy mindenki hallja. Úgy érzi, hogy 
mindent tökéletesen tisztán lát és 
nincsenek árnyékba borult részei 
az életének. Amire figyelnie kelle-
ne, hogy ne hozzon elhamarkodott 
döntéseket, bármennyire is sürgeti 
az idő, vagy sürgeti önmagát. Le-
gyen tudatában, hogy a Szűz ha-
vában az ego és az önbizalom 
növelése a cél, nem pedig hosszú 
távra tervezett, minden oldalról va-
lóban körüljárt döntések meghoza-
tala. Fontos ez az időszak, de nem 
mindegy mire használja! Jelenleg 
megtapasztalhatja, hogy milyen 
lenne kétségek nélkül élni.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Az utóbbi időben eléggé sok 

rossz történt Önnel. Jó hír, hogy túl 
van a nehezén. Lelke még hordoz-
za magával egy darabig a hétköz-
napi, negatív „apróságokból” adódó 
csalódottság érzését, de szeren-
csére már csak ez a lelki emésztés 

A legjobb ajándék a fotó – mondja Tóthné Lelkes 
Szilvia, a Lelkes Fotóüzlet tulajdonosa teljes meg-
győződéssel. A Sashalmi piac tőszomszédságá-
ban, a gyógyszertár melletti üzletsoron lévő üzletbe 
belépve azonban szinte egy ajándékboltban érez-
hetjük magunkat: a vitrinben mindenféle helyes kis 
porcelánok, ékszertartók, ékszerek, plüss maci és 
egyéb fotó-kiegészítők, mint album, keretek, stb. 
láthatók ízléses elrendezésben. Szilvia folyamato-
san bővíti az áruválasztékot, mert mindig felkutat 
valamit, amit a szokásos árnál kedvezőbben tud 
ajánlani vevőinek. Ezek az ajándéktárgyak egy ré-
sze persze „felszerelhető” egyedi fotóval, ami még 
személyesebbé teszi az ajándékot. De az itt kap-
ható Swarovski ékszerek fénykép nélkül is igen jól 
mutatnak, és nagyon kedvező az áruk.

Nyári fotókidolgozás akció a Lelkes Fotónál! 
30%-os kedvezmény minimum 100 db fotó elő-
hívása esetén, így 1 db 10x15-ös kép csak 35 
Ft/db három nap alatt egyedi szűréssel, a leg-
drágább papírra. 

Minden ami esküvő! Fényképezés igen kedvező árban, 
fotókidolgozás, esküvői albumok, keretek rendkívül nagy 
választékban. Egyedi fotókönyv készítés akár hozott ké-
pekből is esküvőre, szülinapra. Gyönyörű képeslapok, 
ajándéktasakok, hogy mindent megvehessen egy helyen. 
Új szolgáltatásuk a fénykép alapú névjegykártya. Egyedi 
tervezéssel 100db névjegy csak 3500Ft.  (x)

Fényképes ajándékok a fotóüzletben

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Ismét elérkezett a nyár vége, 
az ősz eleje. A Nap az eklipti-
kán augusztus 22-én belép a 
Szűz jegyébe. E jegy mitológiai 
vonatkozását tekintve, a görög 
mitológiában Zeusz és Themisz 
leánya, Astrala az utolsó isten-
ség, aki a földről, az emberek 
közül az égbe vonult. A szemér-
messég és az aratás jelképe. A 
szorgalmas munka, az egye-
dülálló, férj és élettárs, családi 
kapcsolatok nélkül való nő jel-
képe. A függőségektől mentes 
energiák jelképe. 

A nyarat követő aratási mun-
ka, a szorgalom, a precizitás és 
megbízhatóság analógiája, a jó 
stratéga szimbóluma, aki képes 
minden lépését megtervezve 
és elérni céljait. Az egészséges 
életmód és maga az egészség 
is hozzá tartozó motívum. A 
Szűz-jegyű ember, vagy a ben-
nünk élő Szűz-jegy szimbóluma 
az éles elmét, a gondolkodót, a 
problémamegoldót, a kritikust, 
a hibajavítót, a gondoskodót 
és önfeláldozót jelenti. A gyo-
mor és emésztési problémák-
kal küzdőknek nagy valószí-
nűséggel e jegy sajátosságaival, 
analógiai vonatkozásaival van 
problémájuk, feladatuk. A jegy 
kifinomult kritikai érzéke szőr-
szálhasogatóvá, kibírhatatlanul 
precízzé, és ezáltal az érzel-
meket és a spontaneitást kerülő 
emberré tehet minket. A Szűz 
típusú szülők az önfeláldozó, 
túlzottan aggodalmaskodó, kö-
rülményes szülők. Gyermek-
ként pedig a jegy sajátosságai 
felismerhetők a nagy tanulási 
kedvben, a dolgok funkcióinak 
keresésében, a rendszerező és 
rendet szerető gyermekben.

A bennünk élő Virgo, az-
az Szűz-jegy képes kívülről is 
megítélni saját magát és má-
sokat, érzelmek nélkül képes 
végig tekinteni élethelyzetén, 
és megtalálni a hiba okát, vala-
mint ésszerűen kitalálni, hogy 
hogyan kéne megjavítania azt. 
Ez a részünk tudja, hogyan kell 
egészségesen étkezni, spor-
tolni, vigyázni magunkra – ha 
nem aszerint teszünk, ahogyan 
e belső szerepszemélyiség ren-
delkezik, a lelkifurdalás érzése 
is köthető e jegy analógiájához 

TEREMTSÜNK RENDET

–, de túlzó dominanciában hi-
pochonder viselkedésre is haj-
lamosít.

A takarékoskodás, a jó be-
fektetések ésszerű megkötése 
is hozzá tartozik. A Szűz-je-
gyű emberek kiváló dolgozók 
és befektetési tanácsadók, mon-
dandójuk kissé száraz, minden 
esetben logikán alapuló tény-
szerűség, nélkülözve a pátoszi 
hangvételt. Ők az úgynevezett 
szürke eminenciások, akiket 
nehéz felismerni a tömegből, 

mégis kiváló segítők lehetnek, 
ha életünk rendezésében ké-
rünk tanácsot.

Az augusztus közepétől szep-
tember közepéig tartó idősza-
kot tehát érdemes elsőként egy 
külső és belső nagytakarításra 
használni, mert e jegy energiáját 
használva képesek leszünk a ha-
szontalan dolgokat szortírozni a 
szekrényből, akár fizikai, akár
lelki téren. A takarítás maga is 
e jegyhez tartozó tevékenység. 
A lakásunkban és a házunkban 
uralkodó rend pedig minden 
esetben megmutatja a bennünk 
élő rend milyenségét, minősé-
gét. Aki takarítót, takarítónőt 
tart, az legyen tisztában azzal, 
hogy lelki téren is másoktól 
várja el a rend megteremtését és 
fenntartását (Oroszlán, Nyilas 
dominancia). A gyűjtögetés-
re hajlamosak (például a Rák-
jegy dominanciával rendelke-
zők) gyakran élnek porosabb 
környezetben, hiszen nehezebb 
sokféle apróságot – főként, ha a 
polcon sorakozva porosodnak – 
rendben és tisztaságban tartani. 
A kívülről rendben élők (Mér-
leg típusú energia) pedig csak 
ott takarítanak, ahol mások is 
láthatják. Itt az idő tehát arra, 
hogy felépítsük, és rendszerbe 
tegyük az alapokat, és hétköz-
napi rutinná váljon a tisztaság 
megteremtése. 

Elsőként kezdjünk a szortí-
rozással, nyissuk ki a szekrény-

ajtókat és nézzük át precíz sor-
rendben haladva a dolgainkat. 
Ha túl sok a múltbéli energia – 
melyet a régi tárgyak szimboli-
zálnak –, nem fogunk tudni új-
donságokat, kreatív élményeket 
bevonzani, hiszen nincs helye az 
újnak. Legyünk bátrak főként 
az eltört, kicsorbult, megkopott 
és nem használatos tárgyak ki-
dobását illetően. Háziasszony-
ként én magam is tudom, hogy 
sokféle konyhai eszköz várja 
már évek óta, hogy használat-
ba vegyék, ezeket a jónak ítélt 
tárgyakat cserélgessük el ba-
rátainkkal, hiszen lehet, hogy 
nekik épp arra van szükségük. 
Ha végeztünk a szortírozással, 
jöhet a szekrények belsejének 
megtisztítása, mint lelkünk alsó 
bugyrainak kitisztítása. 

Legyen minden illatos és 
tiszta, hogy igazi befogadó he-
lye lehessen az újdonságoknak. 
A nehéz drapériák, függönyök 
kimosása, az ablak megtisztítá-
sa – mint a tisztánlátás szimbó-
luma – lehetőséget nyújt a széle-
sebb látókör megteremtésének, 
a lehetőségek felismerésének. 
Utolsó lépésként pedig jöhet az 
általános takarítás, a lakás lát-
ható részein, melyek ismét színt 
adnak a bútoroknak – letöröl-
ve a szürkeség közömbösségre 
hajlamosító energiáit –, ismét 
illatossá és kedvessé teheti szá-
munkra otthonunkat. A virá-
gok, az illatos gyertyák, egy jól 
megválasztott falikép, a terítők 
(mint a nőiesség szimbóluma) 
élettel töltik meg otthonunkat 
és szívünket.

Az igazán „szűz” típusú tan-
mese a mindenki által jól ismert 
szorgalmas hangyáról és a csak 
hegedülő tücsökről szól, kelle-
mes rendrakást, önvizsgálatot, 
iskolakezdést és egészséges 
szeptembert kívánok!

La Fontaine:  
A tücsök és a hangya

Mit csinált a tücsök nyáron?
Csak muzsikált hét határon.
Aztán jött a tél a nyárra,
s fölkopott a koma álla.
 
Szomszédjában élt a hangya:
éhen ahhoz ment panaszra,
s arra kérte, egy kevéske
búzát adjon neki télre.
 
„Búzát? – szólt a hangya sógor.
Már ez aztán sok a jóból!
Tél elején sincs búzád már?
Hát a nyáron mit csináltál?”
 
„Mit csináltam? Kérem szépen 
muzsikáltam – szólt szerényen
tücsök mester. – Aki kérte,
nótát húztam a fülébe.”
 
„Nótát húztál, ebugatta?
Nohát akkor – szólt a hangya –
járd el hozzá most a táncot!
Jó mulatságot kívánok.”

Laki Beáta

Asztrológiai útmutató a Szűz jegyében

MENYASSZONYI
RUHÁK

Eladó divatos

kölcsönzési ár alatt!
Megtekinthetõ:

XVI. ker. Sashalom

Érd: 06-20-234-0499

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

NAPELEM ÉS
NAPKOLLEKTOR

Budapesti raktárunkból

Tel: 631-7499

elõnyös áron vásárolható
és azonnal átvehetõ.



8 2012. augusztus 23.

Építõanyag

1164 Budapest, Vidámvásár u. 76.
Tel/Fax: 06/1-400-1268, 06/1-402-4127
Nyári: H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig
Téli: H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

• Falazóelemek és Zsalukövek, Támfalelemek
• Építési anyagok, csemperagasztók
• Velux tetõtéri ablalkok
• Beton- és agyagcserepek
• Komplett kéményrendszerek
• Baumit Life színvakolatok
• Hõ-, hang- és vízszigetelõ anyagok
• Térburkoló kövek nagy választékban

(888 féle színben)ÚJ!

1165 Budapest, Újszász u. 47/d
Tel/F: 06/1-407-4389 F: 06/1-402-1346
H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig

2143 Kistarcsa, Nagytarcsai út 2.
Tel/Fax: 06/28-506-115
H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

TAGJA

CÍMEINK:

www.nedabau.hu
nedabaukft@gmail.com

ÚJ
TELEPÜNK:

HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-20-934-9-934

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

80
15 mm RÉZCSÕ 1.160-,
22 mm RÉZCSÕ 1.820-,
16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm
X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm

STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 37.900,-
ø
ø
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.540 Ft-tól
CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,
WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,
RADIANT ELITE RBC 24 kém. kombi 123.450,-

PVC CSÕ 960,-
PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%
ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!
Biztos pontok kft.

RAVAK AKCIÓ! Lista -tól!-24%

Rácz András elektrotechnikus
1163 Bp. Metró u. 6.

Tel: 403-1535, 06-70-248-8485
http://antennaszereles.tvn.hu

ANTENNA
SZERELÉS

JAVÍTÁS

• Új szolgáltatás: BEMER pulzáló
elektromágneses terápia

Sürgõsségi ellátás rendelési idõn kívül, háznál is!

SZOLGÁLTATÁSOK:

XVI. (Mátyásföld) Diósy L. u. 43.
Tel/Fax: 407-2019,
rend. idõben: 402-1878

Rendelés:
H-P: 10-12,
17-19-ig

Szimba
Állatorvosi

rendelô

Dr. Mezôsi László: 06/20/552-6792

• Belgyógyászati, sebészeti,
szülészeti ellátás mûtétek is

• védôoltások (veszettség ellen is)
• röntgen, laborvizsgálatok
• csípôizületi diszplázia szûrés
• baleseti elsôsegélynyújtás
• ultrahangos fogkôeltávolítás
• egzotikus állatok ellátása
• állatútlevél • mikrochip beültetés

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Future Cup – fiatal focisták nemzetközi bajnoksága

Minden szempontból sike-
resnek bizonyult az idei Future 
Cup nemzetközi utánpótlás fo-
citorna. Egyrészt, mert ismét 15 
csapat, köztük hét nemzet 12 el-
ső osztályú együttesének U11-
es csapata fogadta el a szerve-
zők meghívását. Másrészt, mert 
szervezők az Erzsébet-ligeti 
sportpálya állapota miatt (ahol 
a felújítás után még nem erő-
södött meg eléggé a fű) kény-
telenek voltak az idei tornát a 
Bátony utcai Ikarus sportpályán 
megrendezni. Ez pedig olyany-
nyira jó helyszínnek bizonyult, 
hogy a jövőben nagy valószí-
nűséggel állandó helyszíne lesz 
majd a rendezvénynek. 

A torna sikerességét növel-
te, hogy ezúttal a házigazda 
XVI. kerületi önkormányzat 
mellett Zugló is támogatta a 
rendezvényt. Köszönhetően an-
nak, hogy a résztvevő csapatok 
mellett a XIV. kerület testvér-
városának, Berlin egyik város-
részének focicsapata, a Hertha 
is részt vett a tornán.  De a leg-
nagyobb meglepetést a rendező 
kertvárosi klub, az FC Budapest 
Sólymok csapatának szereplé-
se okozta. A kis klub ugyanis 
a rangos mezőnyben az előkelő 
harmadik helyet szerezte meg. 
Ez volt a Sólymok történetének 
legjobb Future Cup-szereplése.

A torna megnyitójára au-
gusztus 17-én 19 órakor került 
sor. A résztvevő csapatokat 

Kovács Raymund kertváro-
si, illetve Rozgonyi Zoltán és 
Ferdinandy István zuglói al-
polgármesterek köszöntötték. 
A focipalánták egy válogatott 
labdarúgóval is találkozhattak. 
Szekeres Adrián, U20-as világ-
bajnoki bronzérmes labdarúgó, 
az MTK korábbi és a Videoton 
jelenlegi focistája rendszeres 
támogatója a Future Cup-nak. 
A bajnoki elfoglaltsága miatt 
sajnos nem tudott részt venni 
a tornán, de a megnyitón min-
denképpen ott akart lenni. Ha-
sonló okokból kifolyólag csak 
a torna döntőjén és a záróün-
nepségen tudott jelen lenni az 
idei rendezvény másik sztár-
vendége, Kassai Viktor FIFA-
játékvezető is. Az olimpiai és a 
Bajnokok Ligája döntőt, illetve 
világbajnoki elődöntőt is vezető 
bíró, ezúttal a Future Cup dön-
tőjében, a Brno – Rapid Wien 
mérkőzésen fújta a sípot. Nem 
sokon múlott, hogy a házigazda 
Sólymok játszhassanak a dön-
tőben, de az 1-1-es döntetlenre 
végződő elődöntőt végül bünte-
tőkkel az osztrákok nyerték. A 
fináléban azonban a Brno egy-
értelműen jobb volt az ellenfelé-
nél, így a tavalyi esztendő után 
ismét elhódították a rangos ku-
pát. A Sólymok a kisdöntőben 
2-1-re verték meg a Győri ETO 
csapatát, és ezzel története so-
rán első ízben állhatott fel a do-
bogó legfelső fokára. 

– A torna ismét igazolta, hogy 
érdemes a fiatalokkal foglal-
kozni – mondta Czuk Henrik, a 
rendező egyesület elnöke –, aki 
kilátogatott az Ikarus-pályára, 
az rendkívül izgalmas, jó szín-
vonalú mérkőzéseket láthatott. 
Köszönet illeti a két önkormány-
zatot, melyek támogatták a torna 
megrendezését, illetve az Ikarus 
BSE vezetésének is hálával tar-
tozunk, mert befogadták a ren-
dezvényt. Ez a sportlétesítmény 
ideális helyszíne volt a Future 
Cup-nak, a külföldi csapatok 
edzői egytől egyig úgy nyilat-
koztak, hogy a Bátony utca még 
az Erzsébet-ligeti sporttelepnél is 
ideálisabb helyszíne volt a torná-
nak. Jövőre biztos, hogy elgon-
dolkozunk majd azon, melyik 
pályára szervezzük a tornát... 

A hazai csapat az előkelő harmadik helyet szerezte meg Az első helyezett üdvrivalgással ünnepelte a győzelmet

Kassai Viktor, Kovács Péter polgármester és Kovács 
Raymund alpolgármester

A záróünnepségen szemé-
lyesen is résztvevő Kovács Pé-
ter polgármester kihangsúlyoz-
ta, hogy egy kerület számára 
nem is lehetne jobb reklámot 
találni annál, mint amikor egy 
utánpótlástorna miatt ennyien 
kilátogatnak egy sporttelepre, 
ahol aztán személyesen győ-
ződhetnek meg arról, hogy 
a kerület vezetése komolyan 
gondolja a sport támogatását. 
A külföldi és magyar vendé-
gek idén még csak a modern 
atlétikai centrumban, a hajó 
formájú öltözőépületben és a 
futófolyosóban gyönyörköd-
hettek, de jövőre már több mű-
füves pályával lesz gazdagabb 
a létesítmény, és talán már a 
sportcsarnok építése is elkez-
dődhet. (teg)

Vietnámiak teniszeztek Szentmihályon
A XVI. kerület a magyar-

országi vietnámi kolónia köz-
pontjának számít. Egyrészt 
azért, mert a legtöbb távol-ke-
leti bevándorló itt telepedett le, 
másrészt, mert a Kertvárosban 
olyan fontos vietnámi vállalko-
zások működnek, mint a Rákó-
czi úti teaház, illetve a Csömöri 
úti cérna-beültetéses központ. 
A XVI. kerület és az ázsiai or-
szág kapcsolata pedig tovább-
erősödött azzal, hogy 2010-ben 
az önkormányzat testvérvárosi 
együttműködést kötött Hanoi 
egyik kerületével. 

Ezek után nem csoda, hogy 
immár tizedik alkalommal a 
Csömöri úti teniszcentrum, a 
Metró RSC létesítménye ad 
otthont az Európában élő vi-
etnámiak teniszversenyének. 
Az eseményre minden évben 
sokan jönnek, Csehországból, 

Szlovákiából, Németországból, 
és a kerületi vietnámiak közül 
is rendszeresen sokan elindul-
nak. A verseny ma már egy 
európai körverseny része, hisz 
nem csak Budapesten, hanem 
Európa más városaiban is ren-
deznek tenisztornát a vietná-

miaknak. Az idei rendezvény 
jubileumi volt, a szervezők im-
már tizedik alkalommal ren-
dezték meg a Budapest Opent. 
Az esemény rangját növelte, 
hogy a rendezvényt két illuszt-
ris vendég, Ngo Duy Ngo viet-
námi nagykövet és Kovács Pé-

ter polgármester, országgyűlési 
képviselő is megtisztelte.

Augusztus 4-5-én több mint 
hetven résztvevővel több kor-
osztályban szálltak harcba a 
résztvevők az érmekért. A férfi 
egyéni és páros, a vegyes páros, 
a női páros és a 45 év feletti férfi 
egyéni és párosok küzdelmei-
ben ismét jól teljesítettek a kert-
városi vietnámiak. A vegyes 
párosok versenyét ugyanis egy 
a Kertvárosban élő duó nyerte, 
és a női párosok között is dön-
tőt játszhatott egy XVI. kerületi 
egység. A rendezvény lebonyo-
lítását egyedül az időjárás nehe-
zítette meg, igaz, a vietnámiak 
számára ismerős volt a klíma, 
hisz mindkét napon nagy hő-
ségben kellett játszaniuk a ver-
senyzőknek, ám a vasárnap esti 
eredményhirdetést a hirtelen 
jött monszuneső miatt a Metró 
RSC sporttelepének fedett része 
alá kellett bemenekíteni. (teg)

Horváth Húsbolt
XVI. Rákosi út 117. (a József utcánál)

Marha- és sertéshús,
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa,
liba, pulyka, tyúk, kakas

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, töltelékáruk.

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru,

tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

K NDI
TEREM
Fitness
Szauna
Szolárium
Havibérlet: 7000 Ft

10 alkalmas: 6200 Ft
Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Mindenféle felsõruházat,
függöny, kárpit, plédek

Bõr, szõrme, gyapjú ágynemû
SZAKSZERÛ VEGYTISZTÍTÁSA

SPECIÁLIS TISZTÍTÁSA
SZÕNYEGTISZTÍTÁS

MOSÁS
EXPRESSZ VEGYTISZTÍTÁS

TISZTÍTÓ
XVI. Rákosi út 100.

Zöld Vegytisztító Kft.
Tel: +36-1-405-4310


